Šalys, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 

1 dalies 3 punktu, Sutarties 4.6 ir 4.7 papunkčiais, susitaria atlikti šiuos Sutarties sąlygų 

pakeitimus: 

1. Susitaria atsisakyti Nevykdyti darbų, kurių darbų kaina sudaro 11 338,90 Eur (vienuolika 

tūkstančių trys šimtai trisdešimt aštuoni eurai ir 90 ct) su  21% PVM, kurių kiekiai ir įkainiai nurodyti 

prie Susitarimo pridėtose nevykdomų darbų lokalinėse sąmatose konkursiniais įkainiais. 

2. Atlikti keičiamus darbus, kurių darbų kaina sudaro 23 716,00 Eur (dvidešimt trys 

tūkstančiai septyni šimtai šešiolika eurų) su 21% PVM, kurių kiekiai ir įkainiai nurodyti prie 

Susitarimo pridėtose keičiamų darbų lokalinėse sąmatose palyginamaisiais įkainiais. 

3. Šalys konstatuoja, kad koreguota Sutarties kaina yra 1387938,86 Eur su PVM 

(vienas milijonas trys šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt aštuoni  

eurai ir 86 ct). 

4. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. 

5. Susitarimas yra sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po 

vieną kiekvienai Susitarimo šaliai. 

6. Prie šio Susitarimo pridedami šie priedai ir dokumentai, kurie yra neatskiriamos